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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4150-5

9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT
JULHO/2022

BB RF Solidez Classi - CNPJ: 42.592.390/0001-86

Data Histérico

30/06/2022 SALDO ANTERIOR
05/07/2022 APLICACAO
18/07/2022 RESGATE

Aplicacdo 02/05/2022
25/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 02/05/2022

Aplicacéo 06/06/2022
27/07/2022 RESGATE

Aplicacdo 06/06/2022
28/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 06/06/2022
29/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 06/06/2022
29/07/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/06/2022
29/07/2022

1,059051831
1,068465749

Rentabilidade

No més 0,8889
No ano 5,4115
Ultimos 12 meses  6,8465

Valor Valor IR Prej. Comp.
45.217,14
37.864,92

511,00
511,00
9.353,98
7.426,58
1.927,40
8.470,96
8.470,96
15.234,66
15.234,66
411,00
411,00
49.759,44

45.217,14
37.864,92
33.981,60
658,98
0,00

0,00
658,98
49.759,44

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
42.695,873049
35.708,452454

480,069751
480,069751
8.769,402057
6.962,457748
1.806,944309
7.934,842182
7.934,842182
14.264,420934
14.264,420934
384,663711
384,663711
46.570,926868

G3370316555095801
03/08/2022 17:08:51

Valor cota

1,060390955
1,064428656

1,066661095

1,067565026

1,068018118

1,068465749

Saldo cotas

78.404,325503
77.924,255752

69.154,853695

61.220,011513

46.955,590579

46.570,926868

46.570,926868

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



